Муниципальное общеобразовательное учреждение

Средняя общеобразовательная школа № 55

 Красноармейский район
ПРИКАЗ

от  15.08.2007 г.                                        ст. Старонижестеблиевская                                    №64
Об организации общественного обсуждения плана участия муниципального образования Красноармейский район

  в комплексном проекте модернизации образования
     В соответствия с планом реализации комплексного проекта модернизации образования в Красноармейском районе (далее Проект), в целях организации общественного обсуждения мероприятий данного проекта п р и к а з ы в а ю:

1. Провести слушания по реализации комплексного проекта модернизации образования на педагогическом совете, заседаниях МО и родительских   собраниях.
2. Заместителю директора по УВР Тищенко Е.А.  подготовить  доклад  к  педагогическому совету по теме  «Реализация комплексного проекта модернизации образования в Красноармейском районе»
3.  Карпенко О.А., учителю информатики и Тищенко Е.А. информацию разместить на школьном сайте www.schkola555@narod.ru.
Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
Директор

МОУ СОШ № 55

М.В.Корниенко